
Pagina 1 de 2

PREFEITURA DE GOIÂNIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal - Avenida do Cerrado nº. 999 Bloco B Park Lozandes - 74884-900

Fones: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6315
E-mail: semad@semad.goiania.go.gov.br

Ata de Realização do Pregão Presencial nº 014/2018

1
Data e Hora de Abertura da Sessão Nº da Sessão

Sessão Suspensa
Posição da Sessão

 19/07/2018 - 09:00
Data e Hora de Encerramento da Sessão

19/07/2018 - 10:40 Menor Preço por Item
Tipo do Pregão

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Órgão interessado

2112/2018 - BEE
Processo

Contratação de empresa para fornecimento de ferramentas e outros (broca aço, bucha, cadeado,
enxada, fita crepe, lixa, parafuso, pincel e outros), conforme condições e especificações estabelecidas
no Edital e seus Anexos, para inclusão no Sistema de Registro de Preços.

Objeto

Pregoeira

Fernanda Teodoro da Silva Barros - Decreto Municipal nº. 1106, de 28 de maio de 2018.

Reuniram-se a Pregoeira da Secretaria Municipal de Administração da Prefeitura de Goiânia e a Equipe de Apoio,
para em atendimento às Disposições contidas na Lei Federal 10.520 de 17 de julho de 2002 e alterações posteriores,
realizar os procedimentos relativos a este Pregão Presencial. Inicialmente em conformidade com as disposições
contidas no Edital, a Pregoeira abriu a sessão pelo sistema, no horário preestabelecido, e efetuou o Credenciamento
dos interessados. A seguir os credenciados apresentaram suas propostas escritas. Após a divulgação aos
participantes dos preços apresentados, as propostas foram vistadas pelos licitantes presentes.

Participantes Credenciados
RepresentanteLicitante

CPF
Doc. de Identidade
Nome

CNPJ
Razão Social

03.018.800/0001-28 711.079.751-154099410 DGPC-GOMICROEMPRESA
COMERCIAL  J. TEODORO LTDA Cleomar Antônio de Souza

10.499.738/0001-07 014.555.701-414428100 DGPC/GOMICROEMPRESA
CONSTRUTORA SÃO BENTO LTDA - EPP SAULO PINHEIRO FERREIRA

19.103.397/0001-75 277.141.951-34RG: 1163492 SSP-GOMICROEMPRESA
CIA NORTH COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA Paulo Lobo Carvalho

19.773.836/0001-57 046.890.351-806174962/SSP-GOMICROEMPRESA
V M DA ROCHA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME Gabriel Martins da Rocha Netto

26.759.727/0001-40 017.885.211-29RG: 5033877 SPTC/GOMICROEMPRESA
SAMUEL O. ROCHA- JS COMERCIAL EIRELI-ME Samuel Oliveira Rocha

27.188.196/0001-46 973.023.251-204107765 DGPC-GOMICROEMPRESA
RJ COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI - ME Hernanes Alves dos Santos

27.233.383/0001-02 891.409.901-68RG: 4050048 SSP-GO
EVOLUÇÃO ATACADO EIRELI - ME Rogerio Fraga Andrade

28.813.666/0001-88 030.972.091-585338868/2 Via PC-GOMICROEMPRESA
SALES COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP ADRIANO SELES SILVA

29.714.907/0001-02 029.816.222-934762446 SSP-GOMICROEMPRESA
ELÉTRICA CIDADE LTDA Fabricio Souza da Silva

Diante da quantidade de itens a serem licitados, o número de empresas participantes, bem como a necessidade de
tempo para análise e cadastramento das propostas no sistema. A pregoeira resolve SUSPENDER a sessão
estabelecendo a data de retorno para o dia 25/07/2018 às 9:00 hs, para a continuação dos trabalhos licitatórios. Os
envelopes de documentação de habilitação devidamente lacrados, foram vistados pelos licitantes presentes e ficarão
sob a guarda da Secretaria até o retorno dos trabalhos. Nada mais havendo a tratar, a Pregoeira declarou encerrada a
sessão, lavrando a presente Ata que, lida e achada conforme, vai assinada por Ela, Equipe de Apoio e pelos Licitantes
presentes até o final do certame.



Pagina 2 de 2

PREFEITURA DE GOIÂNIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal - Avenida do Cerrado nº. 999 Bloco B Park Lozandes - 74884-900

Fones: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6315
E-mail: semad@semad.goiania.go.gov.br

Fernanda Teodoro da Silva Barros - Pregoeira Oficial

 

Decreto Municipal nº. 1106, de 28 de maio de 2018.

Cristiane Pires Lima Soares - Equipe de Apoio

 

Decreto Municipal nº 1106, de 28 de maio de 2018.

 19.103.397/0001-75 - CIA NORTH COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
 277.141.951-34 - Paulo Lobo Carvalho

  

 03.018.800/0001-28 - COMERCIAL  J. TEODORO LTDA
 711.079.751-15 - Cleomar Antônio de Souza

  

 10.499.738/0001-07 - CONSTRUTORA SÃO BENTO LTDA - EPP
 014.555.701-41 - SAULO PINHEIRO FERREIRA

  

 29.714.907/0001-02 - ELÉTRICA CIDADE LTDA
 029.816.222-93 - Fabricio Souza da Silva

  

 27.233.383/0001-02 - EVOLUÇÃO ATACADO EIRELI - ME
 891.409.901-68 - Rogerio Fraga Andrade

  

 27.188.196/0001-46 - RJ COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI - ME
 973.023.251-20 - Hernanes Alves dos Santos

  

 28.813.666/0001-88 - SALES COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP
 030.972.091-58 - ADRIANO SELES SILVA

  

 26.759.727/0001-40 - SAMUEL O. ROCHA- JS COMERCIAL EIRELI-ME
 017.885.211-29 - Samuel Oliveira Rocha

  

 19.773.836/0001-57 - V M DA ROCHA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME
 046.890.351-80 - Gabriel Martins da Rocha Netto

  


